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DĖL PROBLEMINIO LOŠIMO PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO 

PROJEKTO 

 

 

Finansų ministerija, įgyvendindama Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos 

įgyvendinimo plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 13 d. nutarimu 

Nr. 167 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos įgyvendinimo plano patvirtinimo“, I 

prioriteto „Darni, atsakinga ir sveika visuomenė“ 1.4 krypties „Visuomenės sveikatos 

stiprinimas“ 1.4.2 papunktyje numatyto darbo „Pagalbos teikimas turintiems žalingų įpročių 

asmenims, psichoaktyviųjų medžiagų (tarp jų – alkoholio) pasiūlos ir paklausos mažinimas“ 9 

dalį ir Lietuvos Respublikos Seimo Sveikatos reikalų komiteto ir Priklausomybių prevencijos 

komisijos 2018 m. kovo 28 d. bendro posėdžio protokole Nr. 111-P-11/142-P-4 išdėstytus 

pasiūlymus dėl lošėjų apsaugos stiprinimo nuo lošimo neigiamo poveikio, teikia Probleminio 

lošimo prevencijos priemonių įgyvendinimo plano projektą (toliau – Priemonių plano projektas). 

Pagrindinis Priemonių plano projekto tikslas – nustatyti priemones, kurių įgyvendinimas 

sudarytų prielaidas probleminio lošimo mažėjimui, t. y. formuotų tinkamas visuomenės, ypač 

vaikų ir jaunimo, nuostatas dėl azartinių lošimų ir mažintų įsitraukimo į azartinius lošimus riziką, 

taip pat įtvirtintų valstybės sisteminį požiūrį į problemos sprendimą, sukurtų stebėsenos sistemą, 

leisiančią kaupti išsamius ir objektyvius su lošimų situacija susijusius duomenis, nustatyti lošimų 

keliamas problemas, tirti jų prielaidas, konkrečias priežastis ir nagrinėti galimus sprendimo 

būdus. 

Priemonių plano projektas parengtas atsižvelgiant į finansų ministro 2018 m. liepos 18 d. 

įsakymu Nr. 1K-264 sudarytos darbo grupės probleminio lošimo prevencijos veiksmų planui 

parengti pateiktus pasiūlymus. 

Priemonių plano projektą rengė Finansų ministerijos Finansų rinkų politikos 

departamento (direktorius – Sigitas Mitkus, tel. 239 0070) Draudimo veiklos skyriaus (vedėja – 

Lolita Šumskaitė, tel. 239 0180) vyriausioji specialistė Lina Kliukienė, tel. 219 4480. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Priemonių plano projektas, 3 lapai. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas. 

           

 

Finansų ministras                  Vilius Šapoka 
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